

## Ojciec nie żyje, a jego 5-letniego syna szuka policja. Może ktoś widział?

data aktualizacji: 2019.07.11 autor: Włodzimierz Szczepański



(Fot. KPP w Grodzisku Mazowieckim)

### **Policjanci z Grodziska Mazowieckiego proszą o pomoc. Trwa poszukiwanie 5-letniego Dawida. Liczy się każdy sygnał.**

- Od północy grodziscy policjanci poszukują 5-letniego Dawida Żukowskiego, zamieszkałego w Grodzisku Mazowieckim. Wczoraj około 17-tej ojciec zabrał chłopca z domu i odjechał w nieznanym kierunku. Po czterech godzinach, przed 21 policjanci dostali zgłoszenie, że ojciec 5-latka nie żyje - czytamy w komunikacie grodziskiej policji.



**Chłopiec był ubrany w szaroniebieską bluzę dresową, niebieskie jeansy oraz niebieskie trampki z obrazkami Zygzaka McQueena.**



Z informacji zebranych przez policjantów wynika, że mężczyzna mógł poruszać się na trasie pomiędzy Grodziskiem Mazowieckim a lotniskiem Okęcie.

Wczoraj (10.07.) około godz. 17 ojciec zabrał chłopca z domu w Grodzisku Mazowieckim i odjechał w nieznanym kierunku szarą skodą fabią o nr rejestracyjnym WGM 01K9. Po czterech godzinach, przed godz 21 policjanci dostali zgłoszenie, że ojciec 5-lątka nie żyje.



**Policja Warszawa** @Policja\_KSP · 6 godz.

Samochód, którym ojciec z dzieckiem mieli się poruszać odnaleziono na terenie Grodziska Maz. To szara Skoda Fabia. Zebrane informacje wskazują, że mężczyzna targnął się na swoje życie. W miejscu tego tragicznego zdarzenia nie było dziecka.



3 20 12

Pokaż ten wątek

Ta tragiczna informacja została przez funkcjonariuszy potwierdzona. Do tej pory nie znane jest natomiast miejsce pobytu dziecka.

Zwracamy się do wszystkich o pomoc w odnalezieniu dziecka. Wszelkie zgłoszenia, nawet anonimowe, przyjmują od Państwa policjanci Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Maz. tel. 22 755 60 10 (-11,-12,-13). Można również telefonować do najbliższej jednostki Policji lub pod numer alarmowy 112.

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/32655-ojciec-nie-zyje-a-jego-5-letniego-syna-szuka-policja-moze-ktos-widzial>